事務連絡

令和４年９月１５日

関係者各位

芳賀町建設産業部都市計画課

箸塚歩道橋（既設）撤去に伴う仮設横断歩道の設置について

 涼風の候、益々御清栄のことと御喜び申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、既設の箸塚歩道橋撤去に伴い、下記のとおり仮設

横断歩道を設置することとなりました。

 つきましては、歩行者および運転者の方にはご迷惑をお掛けしますが、御協力を

お願いします。

御質問や御不明な点がありましたら、お手数ですが下記担当まで御連絡ください 。

記

 【仮設横断歩道の設置について】

  １ 使用開始日  令和４年１０月８日（土）から

           ※ 同日付で既設歩道橋が使用できなくなります

             道路横断の際は、仮設横断歩道を通行ください

２ 設 置 場 所  町道台の原・下原線（本田技研工業株式会社北門付近）

  ３ そ の 他  ※ 詳細については、案内図を参照ください

【問合せ先】

芳賀町都市計画課ＬＲＴ整備係

髙久・佐藤

連絡先：028-677-6161

 位置図

N

仮設横断歩道設置箇所

T1
T2

T3

P P
2 体

立第

付
受
車
品
納

ン

レ
ス
バ

員
業
従

立
寄

安
保

車
型
大

ま ま れれ 止止

10.067

10.667

10.307

10.453

9.558

10.169

10.125
10.138 10.089

10.18110.22610.225

10.249
10.264 10.291 10.268

10.353

11.190

10.782

10.654

9.975

10.439

10.22310.151

10.175

10.461

10.437

10.105

10.015

9.956

10.395

9.477

10.535
(10.025)

10.521
(10.011)

10.217

階段

(9.556)
9.986

10.115

10.168

10.268

10.162

10.171

9.892

10.317
10.1379.978

10.417

9.717
9.717

9.995 10.44

10.431

9.990

9.991

(9.563)
9.993

9.991

(9.561)
9.991

10.209

(9.971)
10.481

9.999

10.278

10.260

10.500
(9.990)

10.422

H=10.268

KBM

10.274

11.076

(10.149)
10.549

10.555
(10.155)

11.193

10.136

ま
れ

止

山
下
線

下

Ｍ

下

● 135.66

●

134.57

●

134.84

既
設
歩
道
橋

仮設の横断歩道を設置
→　押しボタン式の歩行者用信号が設置されます。

仮
設
横
断
歩
道

道路を横断される方は、仮設の横断歩道を通行願います。

歩行者の方

　仮設横断歩道使用開始日
　　１０月８日（土）～
※　同日付で既設の歩道橋が
　使用できなくなります。

既設の歩道橋を撤去

T1
T2

T3

P P
2 体

立第

付
受
車
品
納

ン

レ
ス
バ

員
業
従

立
寄

安
保

車
型
大

ま ま れれ 止止

10.067

10.667

10.307

10.453

9.558

10.169

10.125
10.138 10.089

10.18110.22610.225

10.249
10.264 10.291 10.268

10.353

11.190

10.782

10.654

9.975

10.439

10.22310.151

10.175

10.461

10.437

10.105

10.015

9.956

10.395

9.477

10.535
(10.025)

10.521
(10.011)

10.217

階段

(9.556)
9.986

10.115

10.168

10.268

10.162

10.171

9.892

10.317
10.1379.978

10.417

9.717
9.717

9.995 10.44

10.431

9.990

9.991

(9.563)
9.993

9.991

(9.561)
9.991

10.209

(9.971)
10.481

9.999

10.278

10.260

10.500
(9.990)

10.422

H=10.268

KBM

10.274

11.076

(10.149)
10.549

10.555
(10.155)

11.193

10.136

ま
れ

止

山
下
線

下

Ｍ

下

● 135.66

●

134.57

●

134.84

既
設
歩
道
橋

自動車の方

　仮設信号機使用開始日
　　１０月８日（土）～

直進

左折

停
止
線

（南進）
・直進車は交通信号機に従って走行願います。
・右折・左折車は信号によらず通行可能です。

交通信号機が設置されます。

（北進）
・直進・左折・右折車は、
　交通信号機に従って走行願います。

停
止
線 右折